UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DO CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 030/2025

DISPENSA N° 027/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO CMJ/RN
N° 043/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;
CONTRATADA:  VRG  ENGENHARIA  E  SERVICOS  LTDA,  COM
INSCRIÇÃO NO CNPJ/MF SOB Nº 54.880.898/0001-69; OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DIRETA  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA
DO  PLENÁRIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;
PRAZO  DE  EXECUÇÃO:  EM  ATÉ  SESSENTA  (60)  DIAS  DO
RECEBIMENTO  DA  ORDEM  DE  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇO;
VIGÊNCIA  CONTRATUAL:  TERMO  INICIAL  A  DATA  DA  SUA
SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL EM CENTO E VINTE (120) DIAS;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 001.001
–  CÂMARA  MUNICIPAL;  AÇÃO:  2.1  –  MANUTENÇÃO  DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL; ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.51.00 –  OBRAS E INSTALAÇÕES; FONTE DE RECURSO:
15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; VALOR
GLOBAL: R$ 78.409,66 (SETENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS
E  N O V E  R E A I S  E  S E S S E N T A  E  S E I S  C E N T A V O S ) ;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 75, I DA LEI N° 14.133/2021;
SUBSCRITORES:  ALAN  OLIVEIRA  DO  AMARAL  –  PELO
PROMITENTE  CONTRATANTE  E  VICTOR  MAGNO  GUEDES
GALVÃO  -  PELA  PROMITENTE  CONTRATADA.

JUCURUTU/RN, 29 DE DEZEMBRO DE 2025.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: admin câmara de Jucurutu
Código Identificador: 65110822

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 30/12/2025. EDIÇÃO 174. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br